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Namaste World Speisekarte

https://speisekarte.menu
In Der Horst 19, Bad Zwischenahn, Germany

Das Restaurant aus Bad Zwischenahn bietet 51 verschiedene Gerichte und Getranke auf der Karte zu einem
durchschnittlichen Preis von 10 € an. Was User an Namaste World mag:
wie immer Super-Lecker essen, mit vielen Extras und Geschmack. die Abholzeit ist natirlich nicht wenige
Minuten nach dem Offnen eingehalten worden. wir wurden friih angerufen, dass es spater sein wird und es
etwas anderes gab. Danke! Weiterlesen.




Namaste World Speisekarte

Tischgerichle

FISCH JALFEREZI $18.5
Saucen

IMLI-CHUTNEY $1.3
Reisch

MUTTON BOMBAY POTATO $18.5
Vegetarische spezialiliit
PANEER PASANDA $16.2

Warme vorspeisen

GOBI PAKORA $5.2
Starters

CHICKEN CHAAT $7.6
{amm-spezialitit

HAMMEL KARAHI $19.6
Indische bei
GEMISCHTEszilI?Aqa' $4.6
Tindergerichte

SINDBAD $7.1
Biryank-spezialitit

LAMM BIRYANI $17.9
Wok apezialitit

FISCH KARAHI $18.3

Mdtaqakartellauptqauhte

LASSAN NAAN

Pickles und saucen

MINZ-CHUTNEY $1.3

Putenfleischgericht

N. WORLD SPEZIAL MURGH $17.4

1 I.I ﬁ ﬁl ﬁ !; ] l.lool

MACHI-MANGO $18.5

Huhngerichie

MURGH MADRAS (SCHARF) $17.3

Beliebte gerichte

MUTTON TIKKA MASALA (PIKANT) $19.6

Chicken curry

PANIR-SALAT $10.3
SAMOSA CHAAT $7.1
(]

Main course (veg)

MATAR PANEER $16.2

Hauptspeisen

CHICKEN JALFREZI (SCHARF) $16.8
® ) r

Chickien sizzler's

MURG TIKKA $18.0



Namaste World Speisekarte

lamm spezialitiiten - lamm

specials

MAHARAJA LAMM SPEZIAL

$19.6

Tolgende arten von gerichien

werden serviert

SALAT

Nachapeisen
GEJRELA
RAVA KESARI (HALWA)

Salate

SALAT
MAHARANI SALAT
PANJABI SALAT

[ ]
Vorspeisen
GEMUSE-SAMOSA
ALOO TIKKI CHAAT

FISCH PAKORA FISCH

GEMUSESUPPE
HUHNERSUPPE

$3.8
$3.5

$9.2
$9.2

$6.1
$6.7
$6.1

$6.2
$6.2

DAL SHORBA

Beilagen

‘f““ . NATURREIS

% %&é MANGO-CHUTNEY

' NAMASTE WORLD
SAUCE

‘Vegetarische gerichte
ALU GOBI (MITTELSCHARF)

BHINDI CHAMPIGNONS MASALA

BUTTER PANIR MASALA
(MITTELSCHARF)

Indisch
PANIR KULCHA

CHICKEN TIKKA
MASALA

SHAHI PANEER

MURGH MASALA
BUTTERHUHN

MALAI KOFTA

CHICKEN DARTS
BUTTER-NAAN
GEMUSE-BIRYANI
HUHNCHEN BIRYANI

$3.2
$1.3

$6.4

$13.9
$15.0

$16.1

$3.7
$17.3

$8.2
$17.4
$17.3
$16.2
$17.6

$3.2
$15.1
$16.3



Namaste World Speisekarte

Namaste World

In Der Horst 19, Bad
Zwischenahn, Germany

Gemacht mit speisekarte.menu

Offnungszeiten:

Sonntag 12:00-15:00 16:45-22:00

Montag 16:45-22:00 11:30-14:30

Dienstag 16:45-22:00 11:30-14:30 17:00-22:00
Mittwoch 16:45-22:00 11:30-14:30 16:45-22:00
Donnerstag 16:45-22:00 11:30-14:30 16:45-22:00
Freitag 16:45-22:00 11:30-14:30 16:45-22:00
Samstag 16:45-22:00 12:00-15:00 16:45-22:00



